見学会のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当グループホーム「特定非営利活動法人ハッピーベア」では、ご利用者様及

びご家族様を対象とした見学会を下記の通り開催いたします。私たちの提供する生活環境

やサービス内容を実際にご覧いただき、安心してご利用いただけるようスタッフ一同心よ

りお待ちしております。

記

日時:

2024 年 11 月 21 日（木）

10:00 〜 11:00

場所:

東京都板橋区蓮根 2-2-7 猪熊コーポ 101

内容:

1. グループホームの施設案内（ベアーハウス）

2. 日常生活の様子のご紹介

3. 提供するサービス内容の説明

4. 質疑応答

参加費: 無料

申込方法:

見学会へのご参加をご希望の方は、2024 年 10 月 17 日までに、お電話またはホームページ

の問い合わせフォーラムからお申し込みください。

連絡先:

電話番号: 03-6789-9339

メールアドレス: jimukyoku@happy-bear.org

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具